СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	ПРОЕКТ

О признании утратившими силу отдельных положений решения Совета депутатов города Новосибирска от 25.04.2012 № 605 «О законодательной инициативе Совета депутатов города Новосибирска по внесению в Законодательное Собрание Новосибирской области проекта закона Новосибирской области «О внесении изменений в статью 2.4 Закона Новосибирской области «О налогах и особенностях налогообложения отдельных категорий налогоплательщиков в Новосибирской области»
На основании постановления Законодательного Собрания Новосибирской области от 24.05.2012 № 91-пр «О проекте закона Новосибирской области «О внесении изменений в статьи 2.1 и 2.4 Закона Новосибирской области «О налогах и особенностях налогообложения отдельных категорий налогоплательщиков в Новосибирской области», информации Министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области, руководствуясь статьей 74 Регламента Законодательного Собрания Новосибирской области, статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу пункты 2, 3 решения Совета депутатов города Новосибирска от 25.04.2012 № 605 «О законодательной инициативе Совета депутатов города Новосибирска по внесению в Законодательное Собрание Новосибирской области проекта закона Новосибирской области «О внесении изменений в статью 2.4 Закона Новосибирской области «О налогах и особенностях налогообложения отдельных категорий налогоплательщиков в Новосибирской области».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию (Андрейченко А. В.)
Председатель Совета депутатов
города Новосибирска                                                                               Н. Н. Болтенко
	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	Д. В. Асанцев

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	Ю. Ф. Зарубин

	Начальник управления по правовым и экономическим вопросам

	А. А. Нефедов